
 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
 

XX- СЕСІЯ    VІІІ - ГО СКЛИКАННЯ 
  

 

 

Рішення № 135  
 

 

             м.Мостиська                                       від  22 листопада  2021 року 

 

 

Про затвердження  проекту землеустрою щодо відведення  земельної ділянки для 

будівництва та обслуговування будівель громадських та релігійних організацій  

 в с.Малнів, РЕЛІГІЙНІЙ ГРОМАДІ  

УКРАЇНСЬКОЇ ГРЕКО-КАТОЛИЦЬКОЇ ЦЕРКВИ С.МАЛНІВ МОСТИСЬКОГО 

РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ. 
 

 

                  Розглянувши заяву РЕЛІГІЙНОЇ ГРОМАДИ УКРАЇНСЬКОЇ ГРЕКО-КАТОЛИЦЬКОЇ 

ЦЕРКВИ СЕЛА МАЛНІВ МОСТИСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ, про 

затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва 

та обслуговування будівель громадських та релігійних організацій  в с.Малнів, 

погоджений відповідними службами  проект землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки, керуючись п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

ст.ст.12,19,92,125,126,186(1) Земельного Кодексу України, Законом України «Про 

Державний земельний кадастр» Мостиська міська рада вирішила: 

          1. Затвердити РЕЛІГІЙНІЙ ГРОМАДІ УКРАЇНСЬКОЇ ГРЕКО-КАТОЛИЦЬКОЇ 

ЦЕРКВИ СЕЛА МАЛНІВ МОСТИСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ проект 

землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для будівництва та обслуговування  

будівель громадських та релігійних організацій, площею 0,40 га (кадастровий номер 

4622484600:01:009:0020) в с.Малнів. 

        2. Передати РЕЛІГІЙНІЙ ГРОМАДІ УКРАЇНСЬКОЇ ГРЕКО-КАТОЛИЦЬКОЇ 

ЦЕРКВИ СЕЛА МАЛНІВ МОСТИСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ у постійне 

користування земельну ділянку для будівництва та обслуговування будівель громадських 

та релігійних організацій, площею 0,40 га (кадастровий номер 4622484600:01:009:0020) в 

с.Малнів. 

          3. Зобов'язати РЕЛІГІЙНУ ГРОМАДУ УКРАЇНСЬКОЇ ГРЕКО-КАТОЛИЦЬКОЇ 

ЦЕРКВИ СЕЛА МАЛНІВ МОСТИСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

зареєструвати право постійного користування на земельну ділянку у встановленому 

законом порядку. 

 

  

Міський голова                                                                                        Мирослава ПЕЛЬЦ 


